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7 شهرستان‌ها

مدیرکل بیمه سلامت استان یزد

 طرح بیمه سلامت یزد برای 
»هزار روز اول زندگی« کلید خورد

گروه استان ها- دانشی ، یزد- مدیرکل بیمه سلامت استان یزد 
از آغاز اجرای طرح پایلوت مراقبت‌های ویژه در»هزار روز 
طلایی ابتدایی زندگی« خبر داد و گفت: این برنامه با هدف پیشگیری از 
بیماری‌های جسمی و روانی در چهار شهرستان استان به صورت پایلوت 

اجرا و امیدواریم گامی موثر در ارتقای سلامت جامعه برداشته شود.
به گزارش اقتصادسرآمد،  »محمد دریجانی« در جمع خبرنگاران با معرفی 
ســایت »هزار روز« به آدرس »۱۰۰۰ruz.com« برای آگاهی‌رسانی 
درباره این طرح افزود: این طرح در شهرستانهای مهریز، خاتم ، مروست 
و ابرکوه اجرا می شود.وی اظهار کرد: تاکنون حدود هفت دوره آموزشی 
برای پزشــکان متخصص زنــان و زایمان، اطفال، پزشــکان عمومی و 
ماماهای مراکز درمانی اســتان برگزار شده اســت.دریجانی اضافه کرد: 
هزار روز اول شامل ۲۷۰ روز در شکم مادر و ۲ سال اول زندگی می شود 
و اهمیت این مدت زمان یاد شــده در تضمین سلامتی انسان موثر است.
وی ادامه داد: یکهزار روز اول زندگی تأثیرات بسیار عمیق و ماندگاری بر 
سلامت جسمی و روانی انسان دارد و خانواده‌ها باید این روزهای طلایی 
و تکرار نشدنی را در قبال فرزندانشان دریابند و بر اساس گزارش سازمان 
جهانی بهداشت، بســیاری از بیماری های جسمانی و مشکلات رفتاری 
دوران بزرگسالی، ریشــه در کودکی و به خصوص در هزار روز ابتدایی 
زندگی افراد دارد.دریجانی با اشاره به پوشش بیمه‌ای بیش از ۳۲۰ هزار 
نفر در استان، اعلام کرد: سال گذشته بیش از هزار میلیارد تومان برای ارائه 
خدمات به بیمه‌شدگان استان هزینه شده و پیش‌بینی می‌شود این رقم در 

سال جاری به بیش از دو هزار میلیارد تومان برسد.
وی افزود: براســاس برنامه هفتم توســعه، تمام افراد فاقد بیمه ملزم به 
اســتفاده از خدمات بیمه‌ای هســتند؛ بدین ترتیب بیمه ســامت برای 
دهک‌های اول تا پنجم جامعه به صورت رایگان ارائه می‌شود و دهک‌های 

ششم تا دهم با پرداخت سرانه بیمه‌ای تحت پوشش قرار می‌گیرند.
دریجانی یکی از خدمات مهم بیمه سلامت را حمایت از بیماران خاص 
و صعب‌العلاج دانست و گفت: صندوق بیماران خاص که سه سال پیش 
راه‌اندازی شده، اکنون با پرداخت ماهیانه ۱۲ تا ۱۵ میلیارد تومان، سهم این 

بیماران از هزینه‌های درمانی را به حداقل رسانده است.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس: 

اعزام بیش از ۹۰ نیروی تخصصی درمانی و پشتیبانی 
هلال‌احمر فارس به درمانگاه‌های اربعین در کربلا و سامرا

گروه استان ها- توانایی ، شیراز- مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر 
اســتان فارس از اعزام ۹۵ نیروی تخصصی درمانی و پشتیبانی به 
کشور عراق به مناسبت اربعین حسینی خبر داد و گفت: این نیروها در قالب 
مأموریت‌های بهداشتی و درمانی، در شهرهای کربلا و سامرا به زائران اربعین 
خدمات‌رسانی می‌کنند و تا پایان این مراسم در محل مأموریت خود مستقر 

خواهند بود.
به گزارش اقتصادسرآمد،حســین درویشــی با اشــاره به آغــاز فعالیت 
درمانگاه‌های هلال‌احمــر در عراق اظهار کرد: ایــن جمعیت با بهره‌گیری 
از ظرفیت نیروهای متخصص، دو درمانگاه در شــهرهای کربلا و ســامرا 
راه‌اندازی کرده اســت که به‌صورت شــبانه‌روزی آماده خدمت‌رسانی به 
زائران اربعین هستند.وی افزود: اعضای این تیم‌ها در تخصص‌های پزشکی 
عمومی، دندانپزشکی، داخلی، زنان، اطفال، طب اورژانس، مامایی، پرستاری، 
تزریقات، بهداشت محیط، داروســازی و روانپزشکی آموزش‌دیده‌اند و با 
هدف پوشــش کامل نیازهای درمانی زائران به این مناطق اعزام شــده‌اند.
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس ادامه داد: این مأموریت با پشــتیبانی 
لجستیکی ۵ دستگاه خودرو شامل آمبولانس، خودروهای عملیاتی و ترابری 
سنگین انجام شده است. این خودروها برای حمل دارو، تجهیزات پزشکی، 
اســتقرار نیروها و انتقال بیماران احتمالی به‌موقع در منطقه مستقر شده‌اند.
درویشی با اشاره به اهمیت ســامت روان زائران در ایام اربعین، از استقرار 
سه روانپزشک تمام‌وقت در درمانگاه شهر کربلا خبر داد و گفت: این مرکز 
به‌عنوان پایگاه تخصصی خدمات روانپزشکی در شهر کربلا فعالیت می‌کند 
و زائرانی که در طول مسیر پیاده‌روی یا اقامت در شهرهای زیارتی با فشارهای 
روانی یا مشکلات ذهنی مواجه شوند، می‌توانند از خدمات مشاوره‌ای این 
مرکز بهره‌مند شوند که این اقدام با هدف ارتقای سلامت روان و ایجاد آرامش 
برای زائران طراحی شده و مورد اســتقبال قرار گرفته است.وی همچنین از 
مشارکت شهرستان‌های مختلف اســتان فارس در این مأموریت خبر داد و 
گفت: اداره درمانگاه سامرا بر عهده تیم اعزامی از شهرستان داراب با عنوان 
»تیم امام حسن مجتبی )ع(« است. همچنین اداره و پشتیبانی درمانگاه کربلا 
با همکاری پزشــکان داوطلب و جمعیت هلال‌احمر شهرستان آباده انجام 

می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان:

زیرساخت‌های برق در مرزهای 
خوزستان برای اربعین تکمیل شد

گروه استان ها- ســیلاوی ، اهواز- مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق خوزســتان از تکمیل طرح‌های برق‌رسانی ویژه 

اربعین حسینی در مرزهای بین‌المللی شلمچه و چذابه خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی خدری با اشاره به تلاش‌های شبانه‌روزی 
نیروهای این شرکت برای آماده‌سازی زیرساخت‌های برق در ایام اربعین 
به ایرنا  اظهار کرد: این طرح‌ها در قالب احداث و اصلاح شــبکه فشــار 
ضعیف و متوسط، احداث و بهسازی شبکه روشنایی مسیرها و مواکب، 
احداث پســت هوایی با ترانس، تکمیل روشنایی پارکینگ‌های مرزی و 
توسعه زیرســاخت‌های برق در شهرستان‌های مســیر تردد زائران اجرا 

شده است.
وی ادامه داد: اصلاح شبکه بلوار مواکب، توســعه روشنایی معابر جاده 
جدید چذابه، اصلاح شبکه جاده قدیم چذابه، تامین برق نقطه صفر مرزی 
و استقرار گروه‌های کشیک ۲۴ ساعته با تجهیزات کامل از جمله جرثقیل 

و بالابر نیز از دیگر اقدامات اجرایی در این طرح‌ها بوده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان با بیان اینکه هدف اصلی 
این اقدامات، تســهیل تردد زائران و تامین برق پایدار برای موکب‌ها و 
زیرساخت‌های مرزی است افزود: در این راستا، احداث یا اصلاح هشت 
هزار و ۹۶۱ متر شبکه فشــار متوســط، ۴۴ هزار و ۵۷۸ متر شبکه فشار 
ضعیف، نصب ۶۵ دستگاه ترانســفورماتور و ۲ هزار و ۲۱ دستگاه چراغ 
روشنایی انجام شده که نقش مهمی در ارتقای ایمنی و پایداری برق این 
مناطق دارد.خدری تاکید کرد: تمام این اقدامات با هدف ارتقای ســطح 
خدمات‌رســانی به زائران اربعین، تامین برق پایــدار، افزایش ایمنی در 
مسیرها و تسهیل تردد انجام شده و خدمت‌رسانی شبانه‌روزی نیروهای 

این شرکت تا پایان مراسم اربعین ادامه خواهد داشت.
به گزارش ایرنــا، روز ۲۳ مرداد ۱۴۰۴ به عنوان اربعین حســینی تعیین 
شده و همراه داشتن گذرنامه با حداقل ۶ ماه اعتبار برای خروج از کشور 

الزامی است.
استان خوزســتان با ۲ مرز بین‌المللی فعال در شلمچه و چذابه، همه‌ساله 
میزبان میلیون‌ها زائر اربعین حسینی از نقاط مختلف کشور و کشورهای 

همسایه است.

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- معاون اجرایی 
ســازمان منطقه ویژه پارس از تفکیکِ برق این 
سازمان از برق شهرستان عسلویه برای جلوگیری از تحمیل 

فشار بار به برق شهری خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد از  پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه 
پارس، مجید بحرانی با اشاره به قطعی های مکرر برق در سال 
های گذشته گفت: در گذشته برق سازمان منطقه ویژه پارس 
از برق شهری تامین می شــد و به همین دلیل مشکلات در 

فصول گرم به ویژه تابستان بیشتر می شد.
وی با بیان ایــن که بار اضافیِ ایجادشــده یر روی شــبکه 
مشکلاتی هم برای برق شــهری و هم برق سازمان به وجود 
می آورد، اظهار داشت:  فشارهای ایجادشده بر روی شبکه 
باعث می شد که بخشی از خطوط برقرسانی دچار اختلال و 

نقص شود.
مدیر خدمات امور شهری سازمان منطقه ویژه پارس با اشاره 
به تلاش های مدیرعامل این سازمان در راستای تفکیک برق 
سازمان منطقه ویژه از برق شهرستان عسلویه افزود:  با همت 
مهندس اســدی و به کارگیریِ تیم فنی و مشاور، مجموعه 
خدمات شــهری مامور شــد که این موضوع را به طور ویژه 

پیگیری کند.
وی با بیان این که خوشــبخنانه اتفاقات خوبی در این حوزه 
روی داده است، ابراز داشت: از سال گذشته کل خطوط برق 
را نوســازی و توســعه دادیم و هم اکنون برق کل منطقه از 

شهرستان تفکیک شده است.
بحرانی از ایجاد روشنایی در مشاعات شهری با سازمان منطقه 
ویژه خبر داد و افزود: در گذشته مردم شهر نخل تقی از تاریکی 

برخی نقاط مشترک با ســازمان گلایه هایی داشتند که با 
اقدامات صورت گرفته روشنایی ها کامل و مشکلات رفع شد.

وی ادامه داد: خوشبختانه با هماهنگی های صورت گرفته و 
تامین منابع مالی توسط سازمان منطقه ویژه پارس روشنایی 

منطقه سر و سامان یافت.
بحرانی با بیان این که در حال حاضــر نگاهمان به مبلمان و 

منظر شهری است، افزود: با همکاری مشاور، در حوزه فضای 
سبز توانستیم در برخی میادین و پیاده روها  اقداماتی انجام 

دهیم.
وی با اشاره به نورپردازی در بعضی نقاط شهری و احداث برج 
های نوری گفت: ایجاد این برج ها اثــرات خوبی در منطقه 

داشته است.

معاون اجرایی سازمان منطقه ویژه پارس:

اقدامِ مهم سازمان منطقه ویژه پارس 
 برای جلوگیری از تحمیل فشار 
شهردار کمال‌شهر خبر داد:به شبکه برق شهرستان عسلویه

افتتاح چندین طرح عمرانی در کمال‌شهر 
همزمان با هفته دولت 

گروه استان ها- عینی ، البرز- شهردار کمال‌شهر از افتتاح 
چندین پروژه عمرانی و آغاز عملیات اجرایی طرح‌های 
جدید به‌مناسبت هفته دولت خبر داد و گفت: با تلاش 
همکاران شهرداری، رضایتمندی عمومی در شهر افزایش 

یافته است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  نشست شــورای مدیران 
شهرداری کمال‌شهر به ریاســت محمد اسدی شهردار 
این شــهر و با حضور مدیران ارشد شهرداری، با هدف 
برنامه‌ریزی و هماهنگی جهت گرامیداشت هفته دولت 

در سالن جلسات غدیر برگزار شد.
در این نشست، ضمن بررسی روند اجرایی پروژه‌های 
عمرانی، مقرر شــد چندین طرح آماده بهره‌برداری در 
هفته دولت افتتاح و به شهروندان تقدیم شود. همچنین 
عملیــات اجرایی پروژه‌های جدید نیز بــا اجرای آیین 

کلنگ‌زنی همزمان با این ایام آغاز خواهد شد.
محمد اسدی، شهردار کمال‌شهر در این نشست با اشاره 
به تلاش‌های انجام‌شده در حوزه عمرانی گفت: خدا را 
شاکریم که با همت شــبانه‌روزی مجموعه شهرداری، 
رضایت شهروندان نسبت به عملکرد مدیریت شهری 

افزایش یافته است.
وی افزود: شهرداری کمال‌شهر از جمله شهرداری‌های 
فعال استان البرز محسوب می‌شود. از ابتدای سال جاری 
تاکنون، کلیه قراردادهای عمرانی شهرداری منعقد شده 

و بسیاری از پروژه‌ها در آستانه بهره‌برداری قرار دارند.
اسدی همچنین بر تداوم روند توسعه شهری و تسریع در 
تکمیل پروژه‌های بزرگ‌تر که در حال اجرا هستند، تأکید 
کرد و ابراز امیدواری کرد تا با ارتقای ســطح خدمات، 

رضایتمندی عمومی بیش از پیش تقویت شود.

 به میزبانی شرکت توزیع برق اصفهان 
برگزار گردید 

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - جلسه مدیریت بار 
اســتان باحضور مدیر کل مدیریت بحران استانداری، 
نمایندگان دستگاههای اجرایی و مدیران عامل صنعت 

برق اصفهان. 
  به گزارش اقتصادســرآمد، جلسه مدیریت بار استان با 
حضور مهندس شیشه فروش مدیر کل مدیریت بحران 
استانداری و نمایندگان دســتگاههای اجرایی و مدیران 
عامل صنعت برق اصفهان به میزبانی شرکت توزیع برق 

شهرستان اصفهان در ستاد خیابان میر برگزار گردید.
در این نشست به موضوعاتی از قبیل: افزایش بی‌سابقه 
دما در روزهای آتی و همکاری دستگاه‌های اجرایی در 
مدیریت ناترازی برق و جلوگیری از قطع بدون برنامه، 
رعایت الزامات مصرف بهینه برق و نظارت کامل مدیران 
انرژی در دستگاههای اجرایی و الزام به رعایت کاهش 
۲۰ درصدی مصرف در ساعات اداری و ۷۰ درصدی در 
خارج از ســاعات کاری ، مانور قطع برق و وارد نمودن 
دیزل ژنراتور های اضطراری ادارات و صنایع به منظور 
گذر از شــرایط پیک بار، تقویت و ســرعت بخشی در 
اجرای طرح‌های انرژی تجدیــد پذیر در تمام ادارات و 

اماکن مشخص شده اشاره گردید.
مدیر کل مدیریت بحران استانداری از اقدامات انجام شده 
شــرکت توزیع برق اصفهان به ارائه اخطار به بخشهای 
تجاری پرمصــرف و قطع برق مشــترکین بد مصرف 
و همچنین نظــارت خاص شــرکت توزیع برمصارف 

مشترکین بصورت فیزیکی و آنلاین اشاره داشت.
در پایان نمایندگان دســتگاههای اجرایی گزارشــات 
و اقدامات انجام شــده در خصوص صرفــه جویی و 
مدیریت مصرف برق ارائه نمودنــد و به بحث و تبادل 

نظر پرداختند.

صادرات ۳۲۵ میلیون دلاری کالا از گمرک 
خسروی قصرشیرین

گروه اســتان ها- کرمانشــاه - ناظر گمرکات استان و 
مدیرکل گمرک کرمانشاه گفت: در چهار ماه نخست سال 
جاری، ۳۲۵ میلیون و ۴۱۴ هزار و ۵۱۶ دلار کالا از گمرک 
خسروی به کشور عراق صادر شد که این رقم نشان‌دهنده 

رشد چشمگیر صادرات از این مرز راهبردی است.
به گزارش اقتصادســرآمد، رضا نیــک‌روش در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: در این مدت همچنین ۷۴۰ هزار 
و ۱۸۰ تنُ کالا از طریق گمرک خسروی به عراق صادر 
شده که نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۳ از نظر وزنی ۴۲ 

درصد و از نظر ارزشی ۲۱ درصد افزایش داشته است.
وی با بیان اینکه گمرک خسروی همچنان رتبه نخست 
صادرات در میان گمرکات استان کرمانشاه را در اختیار 
دارد، افزود: ســهم این گمرک از کل صادرات مرزهای 
استان در چهار ماه نخست امسال ۳۴ درصد از نظر ارزش 

و ۳۳ درصد از نظر وزن بوده است.
مدیرکل گمرک کرمانشاه با اشاره به اقلام عمده صادراتی 
از مرز خسروی گفت: کلینکر سیمان، سنگ آهن، کاشی 
و سرامیک، میوه و تره‌بار، میلگرد آجدار، سیمان سفید و 
کولر آبی از مهم‌ترین کالاهایی هســتند که از این مرز به 
عراق صادر شــده‌اند.مرز رسمی و بین‌المللی خسروی 
در شهرستان قصرشیرین با موقعیت راهبردی خود، به 
عنوان یکی از مهم‌ترین مبادی صادرات کالا و تردد زائران 

عتبات عالیات شناخته می‌شود.
قصرشــیرین با جمعیتــی افزون بــر ۲۷ هــزار نفر و 
برخورداری از ۱۸۶ کیلومتر مرز مشترک با عراق، دارای ۲ 
مرز رسمی خسروی و پرویزخان است که نقش مهمی در 

تجارت خارجی و روابط بین‌الملل کشور دارند.

توسط شرکت هپکوانجام شد: 

 ساخت تجهیزات سنگین گاززدائی 
از فولاد در خلاء 

گروه اســتان ها- عبدی ، اراک - ساخت تجهیزات سنگین فاز دوم 
گاززدائی از فولاد در خلاء به روش RH-TOP توســط شرکت 

هپکو انجام شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، پروژه ساخت تجهیزات سنگین فاز دوم گاززدائی از 
فولاد در خلاء به روش RH-TOP متعلق به شــرکت تام ایران خودرو توسط 
شرکت هپکو انجام شد.روش RH-TOP یکی از روشهای گاززدایی از فولاد 
مذاب است که با مکش مذاب به داخل محفظۀ Vessel و قراردادن آن در خلاء، 
موجب کاهش گازهای هیدروژن، نیتروژن، اکسیژن و سایر ناخالصیها از فولاد 

مذاب شده و بهبود خواص مکانیکی و کیفی فولاد، افزایش انعطافپذیری و قابلیت کشش عمیق آن را به دنبال دارد و فولاد تولیدی با این روش 
در صنایع نفت، پتروشیمی، نظامی، کشتیسازی، خودروسازی و سایر صنایع پیشرفته کاربرد دارد.مالک این پروژه شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
است و فاز دوم واحد گاززدايي از فولاد در خلاء به روش RH-TOP در ناحيۀ فولادسازی این شرکت، به عنوان كي پروژۀ دانش بنيان داخلي 
و با تكنولوژي بالا برای اولین بار در ایران توسط شرکت هپکو اراک انجام شد.ساخت حدود 70 درصد از تجهیزات سنگین و تکنولوژیک این 
پروژه به عنوان قلب تپنده واحد در قالب 4 فاز و با وزنی مجموعا حدود 400 تن عملیاتی شده است.ساخت بزرگترین و نیرومندترین سیزر 
هیدرولیکی صنعت فولاد ایران، ساخت مکانیزم یکپارچۀ 55 تنی با ارتفاع بیش از 6 متر به عنوان بالابر هیدرولیکی با توان باربرداری 550 تن و 
ساخت مجموعه مخازن وکیوم با آلیاژ خاص و دقت ماشینکاری بسیار بالا، همگی بخشی از ارزندهترین افتخارات و دستاوردهای شرکت هپکو 

اراک است که با همت، کوشش و دانش مدیران، مهندسان و کارگران این شرکت برای اولین بار در ایران به اجرا رساندند.

معاون استاندار اردبیل:

  الگوی کشت در استان اردبیل
 اصلاح شود

گروه اســتان ها- اردبیل - معاون هماهنگــی امور اقتصادی 
استاندار اردبیل خواستار توجه مســئولان جهاد کشاورزی به 
اصلاح الگوی کشت با توجه به کمبود منابع آبی در تمام مناطق این استان 

شد.
به گزارش اقتصادســرآمد،  بهروز خلیلی در نشست تنظیم بازار و شورای 
آرد و نان استان اطهار کرد: همچنین توجه به میزان سطح زیرکشت و تولید 
محصولات کم‌آب‌بر با صرفه اقتصادی دارای اهمیت بوده و باید توســط 

جهاد کشاورزی استان مدیریت شود.
وی با اشاره به موضوع بازار سیب‌زمینی خواستار جلوگیری از برداشت زودهنگام این محصول شد و افزود: برداشت سیب‌زمینی 
نارس با هدف عرضه به بازار با قیمت بالاتر باید پیشگیری شــود، چراکه به‌ دلیل بالا بودن نیترات و باقی‌ مانده سموم در محصول 
نارس، روند صادرات مختل می‌شــود.خلیلی با تاکید بر لزوم کنترل بازار عرضه و تقاضای ســیب‌زمینی برای جلوگیری از ضرر 
کشاورزان، خواســتار اتخاذ تدابیری چون خرید توافقی، تســهیل صادرات، و فراهم‌ســازی امکان خرید مستقیم کارخانه‌های 

چیپس‌سازی از کشاورزان شد و بر ضرورت جلوگیری از دخالت واسطه‌ها در این فرآیند تاکید کرد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اردبیل با اشــاره به قرار گرفتن در فصل گردشگری، فرارسیدن اربعین حسینی و احتمال 
افزایش ورود مسافر به استان گفت: لازم است دســتگاه‌های مرتبط از جمله جهاد کشــاورزی، صمت و شرکت غله، با احصای 

موجودی و نیازمندی‌های اقلام اساسی از جمله مرغ و آرد، پیش‌بینی‌های لازم برای ذخیره‌سازی و تأمین بازار را انجام دهند.

        ایران زمین


